关于组织全日制班级参加升旗仪式的通知
各系、各班：

为进一步加强对学生的思想教育，经学校研究决定，本学期我校所有全日制在校班级每周一都要参加学校统一组织的升旗仪式，现将有关事宜通知如下：

一、升旗仪式时间：

每周一上午7：30。

二、升旗仪式地点：

校篮球场。

三、升旗仪式具体安排：
1.每学期升旗仪式单周五年一贯制班级参加，双周普专班级参加。

2.每周的升旗仪式在升国旗后安排国旗下的讲话。

四、升旗仪式要求：

1.因升旗仪式时间有限，故要求参加升旗仪式的班级在7：30前迅速到篮球场指定位置（具体位置另行通知）集中整队，做到快、静、齐。
2.各班在篮球场以一列纵队站立，矮前高后，女前男后，由各班体育委员负责整队。

3.升旗仪式要求班主任必须到场，所有学生必须佩戴胸卡。

4.整个升旗仪式过程，要求所有学生必须庄严、肃静，升旗时要对国旗行注目礼。

5.升旗仪式是对学生进行德育教育的一个重要途径，各系、各班要高度重视，做好学生的组织、教育工作，各系要将各班升旗仪式的参加情况作为班级常规检查的一项重要工作来抓，各班要通过升旗仪式来很好地展示班级风貌，如无特殊情况，班级所有学生都必须参加升旗仪式。
                                                   学工处

                                             二〇〇九年二月十一日